
 
 
 

Stránka 1 | 5 

 
Pod Altánem 99/103, 100 00 Praha 10 
DIČ: CZ00409871, IČO: 00409871 
Bankovní spojení: 2201482797/2010 
Tel.: +420 261 263 574 
E-mail: scs@konzument.cz 

 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA  
 

K PŘEDÁNÍ NÁRODNÍCH CEN ČESKÝCH SPOTŘEBITELŮ SPOKOJENÝ 
ZÁKAZNÍK V ÚSTECKÉM KRAJI ZA ROK 2022 

 

 

Ústí nad Labem, 16. listopadu 2022 
 

Dne 16. listopadu 2022 byly na Krajském úřadě Ústeckého kraje slavnostně vyhlášeny výsledky 22. ročníku 
ceny „Spokojený zákazník Ústeckého kraje“. Národní cenu zde v 7 kategoriích (Výroba a prodej potravin a 
nápojů, Výroba a prodej obuvi, oděvů a textilií, Zakázková výroba, odborný prodej a opravy výrobků, 
Stavební činnost, architektura a související služby, Stravování, pohostinství, ubytovací služby a cestovní 
ruch, Sportovní činnost, hobby a volný čas a Vzdělávání, sociální péče a zdravotnické služby) získalo celkem 
21 podnikatelů, jejichž jmenovitý přehled je uveden v příloze této tiskové zprávy. Velká většina z nich se 
přitom řadí do kategorie drobných živnostníků nebo malých a rodinných firem a více než 90 % z nich 
zaměstnává méně než 10 lidí. 

Udělení cen proběhlo pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje Ing. Jana Schillera, který ceny oceněným 
firmám předal, a s podporou Ústeckého kraje.  

„Zákazníkům může toto ocenění zaručit, že budou s nákupem anebo službou spokojeni. Pro jeho držitele je 
pak známkou toho, že dělají svůj byznys dobře a poctivě. Doufám, že dnešní akce a předané certifikáty o 
získané ceně v této těžké době povzbudí nejen ty oceněné, ale i ostatní podnikatele v Ústeckém kraji,“ řekl 
hejtman Jan Schiller. 

„Jsme velmi rádi, že můžeme v tomto nelehkém období veřejnost upozornit na podnikatele v Ústeckém 
kraji, kteří vysoké očekávání spotřebitelů naplňují a že nás Ústecký kraj v tomto úsilí podpořil. A věřím také, 
že si k dnes oceněným firmám najdou cestu další spokojení zákazníci i z celé ČR,“ uvedl za SČS během 
slavnostního vyhlášení koordinátor celé akce Viktor Vodička. 

Cenu Spokojeného zákazníka uděluje SČS na základě skutečnosti, že subjekt, který toto ocenění získal, 
poskytuje své produkty a služby v souladu s vysokým očekáváním spotřebitele. A to nejen s přihlédnutím 
k jejich bezpečnosti a kvalitě, ale i s přihlédnutím k inovacím a neustále se zvyšujícím nárokům samotných 
spotřebitelů. 

Do hodnocení a konečného výběru oceněných podnikatelů jsou přitom zapojeni nejen spotřebitelé, ale 
i zástupci místních a podnikatelských samospráv, profesních komor, dozorových orgánů, živnostenských 
úřadů i dalších nevládních organizací. Návrhy na přiznání ceny jsou přitom vždy podrobeny přezkoumání 
v hodnotící komisi, která byla v Ústeckém kraji ustavena již v roce 2000 a jejímž předsedou je zastupitel 
Ústeckého kraje a obce Lovečkovice Radek Černý. 



 
 
 

Stránka 2 | 5 

Od prvního vyhlášení ceny Spokojeného zákazníka bylo takto do dnešního dne jen v Ústeckém kraji 
uděleno již celkem 270 ocenění. 

Bližší informace o udělování a metodice ceny, stejně jako o krajích a kategoriích, v nichž je vyhlašována, 
jsou k dispozici na stránkách Sdružení českých spotřebitelů zde anebo na rozcestníku www.konzument-
ocenuje.cz. 
 

Kontakt:  

Mgr. Viktor Vodička, ředitel SČS                                                               
E: vodicka@konzument.cz                               
T: +420 732 266 150      
                     
 

 

Sdružení českých spotřebitelů, z. ú. (SČS) si klade za cíl hájit oprávněná práva a zájmy spotřebitelů v České republice a na vnitřním 
trhu EU, přičemž vyzdvihuje především preventivní stránku jejich ochrany: „Jen poučený spotřebitel se dokáže účinně hájit“. SČS 
přispívá ke kultivaci podnikatelského a konkurenčního prostředí a působí v řadě oblastí včetně standardizace, podpory kvality 
a bezpečnosti průmyslového zboží, potravin i služeb, a to včetně služeb finančních. 

 

 

 

PŘÍLOHA K TISKOVÉ ZPRÁVĚ  

Národní cena českých spotřebitelů Spokojený zákazník  
v Ústeckém kraji - 2022 

 
SEZNAM OCENĚNÝCH SUBJEKTŮ 

 

 

 
1  
Subjekt: Pavel Plecháč 
IČ: 63126320 
Provozovna: Cítoliby, Máchova 199 
Činnost: Prodej hudebních nástrojů 

https://www.konzument.cz/ocenujeme/narodni-cena-spokojeneho-zakaznika.php
http://www.konzument-ocenuje.cz/
http://www.konzument-ocenuje.cz/
mailto:vodicka@konzument.cz


 
 
 

Stránka 3 | 5 

2  
Subjekt: Fluokov s.r.o. 
IČ: 25013840 
Provozovna: Důlní 106, 415 10 Teplice - Sobědruhy 
Činnost: Zámečnictví, nástrojářství 

3  
Subjekt: Jindřich Wegner 
IČ: 43234909 
Provozovna: Přítkov 18, 417 12 Proboštov 
Činnost: Kominictví 
4 

 

Subjekt: LUKÍNO s.r.o. 
IČ: 25018230 
Provozovna: Husovo nám. 66/8, 405 02, Děčín - Děčín IV-Podmokly 
Činnost: DŮM VÍNA 

5  
Subjekt: Michaela Chytilová 
IČ: 09219200  
Provozovna: Žižkova 72, 438 01 Žatec 
Činnost: Kavárna a bar Pod branou 

6  
Subjekt: Marta Novotná 
IČ: 12813699 
Provozovna: Československých legií 439/11, 415 01 Teplice 
Činnost: Oční optika 

7  
Subjekt: Investyss, s.r.o. 
IČ: 28710398 
Provozovna: Střední 167/28, 417 03 Dubí 
Činnost: Pekařství Dubí - „PeDu“ 

8  
Subjekt: Petr Vozka 
IČ: 40244253 
Provozovna: Fr. Malíka 1015/7, 434 01 Most 
Činnost: Servis praček 

9  
Subjekt: Comelo s.r.o. 
IČ: 06881661 
Provozovna: Přívozní 1158, 410 02 Lovosice  
Činnost: Samoobslužná restaurace 

10  
Subjekt: PONTE records, s.r.o. 
IČ: 28707028 
Provozovna: Moskevská 12, Most 434 01 
Činnost: Audio a video produkce 

  



 
 
 

Stránka 4 | 5 

11 
Subjekt: Ferdinand Halmi 
IČ: 13455702 
Provozovna: J. A. Komenského 510/12, 434 01 Most 
Činnost: Opravy výpočetní techniky  

12  
Subjekt: Pavel Ponížil 
IČ: 66073031 
Provozovna: Moskevská 1365/3, 400 01 Ústí nad Labem - Vaňov 
Činnost: Prodej a servis jízdních kol 

13  
Subjekt: Luděk Kopřiva 
IČ: 76194639 
Provozovna: Emy Destinové 2134/2, Ústí nad Labem-město 
Činnost: Prodej a montáž stínící techniky 

14  
Subjekt: Petra Kästner 
IČ: 87439930 
Provozovna: Slovenského národního povstání 2525/58, 434 01, Most 
Činnost: Květinářství 

15  
Subjekt: Galerie na skleničku, s. r. o. 
IČ: 05580471 
Provozovna: U radnice 956/8, 415 01 Teplice 
Činnost: Galerie na skleničku 

16  
Subjekt: Baigali s.r.o. 
IČ: 10913122 
Provozovna: náměstí Kruhové 233, 438 01 Žatec 
Činnost: Baigali Sushi 

17  
Subjekt: František Ugorčák  
IČ: 86764471 
Provozovna: Gen.Svobody 1716, 431 11 Jirkov 
Činnost: Klempířské, pokrývačské a tesařské práce 

18  
Subjekt: Ladislav Faigl 
IČ: 15131131 
Provozovna: Sukoslavská 308, 417 54 Kostomlaty pod Milešovkou 
Činnost: Kovářství a podkovářství, hodinářství 

19  
Subjekt: Viera Macková 
IČ: 43185274 
Provozovna: Javorová 3101, 434 01 Most  
Činnost: Zakázkové krejčovství, opravy oděvů 

  



 
 
 

Stránka 5 | 5 

20 
Subjekt: Jindřich Pihrt 
IČ: 61560561 
Provozovna: Masarykova 3094/26, 400 01 Ústí nad Labem 
Činnost: Prodej a opravy hudebních nástrojů 

21  
Subjekt: Michal Podymák 
IČ: 87773325 
Provozovna: Obrnice, České Zlatníky 38 
Činnost: Hlídání psů, venčení psů, běhání se psem, psí taxi 

 


